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Wettkampf 23 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:23,00   2012: 02:50,00   2011: 02:43,00   2010: 02:34,00   2009: 02:30,00   2008: 02:28,00   2007: 02:22,00   2006: 02:22,00
Offen: 02:11,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 02:51,76 193
  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:51,76 (01:29,88)

2. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:55,80 180
  100m: 01:23,24 (01:23,24) | 200m: 02:55,80 (01:32,56)

3. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 03:07,30 149
  100m: 01:30,94 (01:30,94) | 200m: 03:07,30 (01:36,36)

4. Malte Weinert 2013 SG Siegen 03:12,75 137
  100m: 01:32,45 (01:32,45) | 200m: 03:12,75 (01:40,30)

5. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:15,98 130
  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:15,98 (01:43,57)

6. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:20,14 122
  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:20,14 (01:47,77)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Paul Reuker 2012 SG Dortmund 02:36,53 255
  100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:36,53 (01:21,18)

2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:38,81 244
  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:38,81 (01:22,00)

3. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:42,00 230
  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:42,00 (01:22,35)

4. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 02:42,18 230
  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:42,18 (01:22,51)

5. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:46,31 213

disqualifiziert
Jona Schallock 2012 SG Dortmund EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

abgemeldet
Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen
Raphael Zuber 2012 SG Dortmund

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:27,57 305
  100m: 01:09,54 (01:09,54) | 200m: 02:27,57 (01:18,03)

2. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 02:34,05 268
  100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:34,05 (01:21,58)

3. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:34,88 264
  100m: 01:14,49 (01:14,49) | 200m: 02:34,88 (01:20,39)

4. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,84 249
  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:37,84 (01:20,02)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum
Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Garn 2010 SG Lünen 02:27,16 307
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:27,16 (01:14,81)

2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:27,40 306
  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:27,40 (01:16,83)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jan Melcher 2009 TuS Sundern 02:18,61 368
2. Frederik Klump 2009 SG Siegen 02:19,92 358

  100m: 01:08,61 (01:08,61) | 200m: 02:19,92 (01:11,31)
3. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:20,07 357

  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:20,07 (01:12,02)
4. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:20,52 353

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:20,52 (01:12,00)
5. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 02:21,00 350

  100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:21,00 (01:14,16)
6. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:21,12 349

  100m: 01:07,43 (01:07,43) | 200m: 02:21,12 (01:13,69)
7. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 02:29,20 295

  100m: 01:11,91 (01:11,91) | 200m: 02:29,20 (01:17,29)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Noah Gallisch 2008 TV Grüne Linde 1901 02:12,70 419
  100m: 01:04,50 (01:04,50) | 200m: 02:12,70 (01:08,20)

2. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 02:19,35 362
  100m: 01:07,00 (01:07,00) | 200m: 02:19,35 (01:12,35)

abgemeldet
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:12,66 420
  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:12,66 (01:09,51)

2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:12,70 419
  100m: 01:04,50 (01:04,50) | 200m: 02:12,70 (01:08,20)

3. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:15,11 397
  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:15,11 (01:10,63)

4. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:16,36 386
  100m: 01:05,39 (01:05,39) | 200m: 02:16,36 (01:10,97)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Nikita Weiß 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:12,66 420
  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:12,66 (01:09,51)

2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:12,70 419
  100m: 01:04,50 (01:04,50) | 200m: 02:12,70 (01:08,20)

2. Noah Gallisch 2008 TV Grüne Linde 1901 02:12,70 419
  100m: 01:04,50 (01:04,50) | 200m: 02:12,70 (01:08,20)

4. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:15,11 397
  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:15,11 (01:10,63)

5. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:16,36 386
  100m: 01:05,39 (01:05,39) | 200m: 02:16,36 (01:10,97)

6. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 02:18,61 368
7. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 02:19,35 362

  100m: 01:07,00 (01:07,00) | 200m: 02:19,35 (01:12,35)
8. Frederik Klump 2009 SG Siegen 02:19,92 358

  100m: 01:08,61 (01:08,61) | 200m: 02:19,92 (01:11,31)
9. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:20,07 357

  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:20,07 (01:12,02)
10. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:20,52 353

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:20,52 (01:12,00)
11. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 02:21,00 350

  100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:21,00 (01:14,16)
12. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:21,12 349

  100m: 01:07,43 (01:07,43) | 200m: 02:21,12 (01:13,69)
13. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:27,16 307

  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:27,16 (01:14,81)
14. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:27,40 306

  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:27,40 (01:16,83)
15. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:27,57 305

  100m: 01:09,54 (01:09,54) | 200m: 02:27,57 (01:18,03)
16. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 02:29,20 295

  100m: 01:11,91 (01:11,91) | 200m: 02:29,20 (01:17,29)
17. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 02:34,05 268

  100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:34,05 (01:21,58)
18. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:34,88 264

  100m: 01:14,49 (01:14,49) | 200m: 02:34,88 (01:20,39)
19. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 02:36,53 255

  100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:36,53 (01:21,18)
20. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,84 249

  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:37,84 (01:20,02)
21. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:38,81 244

  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:38,81 (01:22,00)
22. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:42,00 230

  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:42,00 (01:22,35)
23. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 02:42,18 230

  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:42,18 (01:22,51)
24. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:46,31 213
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
25. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 02:51,76 193

  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:51,76 (01:29,88)
26. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:55,80 180

  100m: 01:23,24 (01:23,24) | 200m: 02:55,80 (01:32,56)
27. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 03:07,30 149

  100m: 01:30,94 (01:30,94) | 200m: 03:07,30 (01:36,36)
28. Malte Weinert 2013 SG Siegen 03:12,75 137

  100m: 01:32,45 (01:32,45) | 200m: 03:12,75 (01:40,30)
29. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:15,98 130

  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:15,98 (01:43,57)
30. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:20,14 122

  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:20,14 (01:47,77)

abgemeldet
Michel Schmitz 2003 SG Siegen
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